OBSAH

[ ZIVOT PO ZIVOTE
Podékovani
Uvod

1.
2.
4.
2
6.

Fenomén smrti
Prozitek umirani
Paralely

Otazky
Vysvétleni
Dojmy

11 UVAHY O ZIVOTE PO ZIVOTE
Podékovani
Uvod

1 0
. Soud

. Sebevrazda

. Reakce ze strany teologti
. Priklady z déjin

. Dalsi priklady

. Epilog

. Dodatek

O N

W0 ~J O O W=

Nové prvky

111 SVETLO PO ZIVOTE

1.
2

Prozitek ,skorosmrti®
Zménéné zivoty:
Transformujici moc proZitku
blizkosti smrti

i
14
20
78
90
104
119

187
129
131
134
151
158
164
172
183
211
ald

233
235

258



3. Prozitky blizkosti smrti u déti:
Setkani s andélem straznym

4. Pro¢ nas prozitky blizkosti smrti matou?
5. Pro¢ nejsou prozitky blizkosti smrti

dusevni chorobou?
. Badatelé v oblasti prozitkli blizkosti smrti
. Vyklady
8. Zavér

g O

EDICNI POZNAMKA

275
290

312
326
358
376

380



